‘ PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIO 2022 - TRIBUNAL DE JUSTICA MS
msSConNCuUIsos

(ﬂsam INSCRICOES Candidatos que se declararam NEGRO
ADMINISTRACAO |

Cargo:

Cargo: ADMINISTRACAO |
Inscricdo Nome

735623 CACIA MARIA AZEVEDO DA CRUZ CORVALAN

736409 CAUA RAFAEL DOS SANTOS VICENCIO

748647 DANIELLE DOS SANTOS SAVARIS

735689 HAROIANNE CONCEIGCAO CARDENA TEODORO SANTANA
738863 LUANA APARECIDA SILVA INACIO

736447 MARCIA SUELLEN MARTINS

736112 RAYANE APARECIDA PRADO SOARES

771507 RENATA BARBOZA BUSSONS DA SILVA

Cargo: ARQUITETURA
Inscricdo Nome

755901 YNGRID OLIVEIRA DO CARMO

Cargo: CIENCIAS CONTABEIS
Inscricao Nome

734520 DEBORA JAMILLY ALVES DA CONCEIGAQO
735844 JAQUELINE DA SILVA

Cargo: COMUNICACAO SOCIAL
Inscricdo Nome

750763 MARIA ISABEL MANVAILER SIQUEIRA

Cargo: DIREITO
Inscricdo Nome

746756 ADRIANO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
758167 AIRAN RAMOS DE OLIVEIRA

734923 ALANA INGRID CENTURIAO DA SILVA
734543 ALESSANDRA VASQUES

759115 ALEXANDER DA COSTA BRITO JUNIOR
736062 ANA KAROLAYNE CRISOSTOMO RAMOS
734080 ANA LUZIA VENEGA MARQUES

741575 ANA SANTOS RODRIGUES

767235 ANDRE DA SILVA MARTINS

735644 CLAUDIA DE SOUZA SILVA

762619 DANIEL VICTOR MARTINI DE CARVALHO SOUTO
752618 DAYANA MIRANDA SOARES

770941 DIEGO DA ROCHA RAMOS

765205 DIEGO VINICIUS TEODORO DE LIMA

773061 DIONATAN SOARES DE MORAES
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INSCRICOES Candidatos que se declararam NEGRO
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msSConNCuUIsos

Cargo:

DIREITO

752333
735310
734788
738412
734235
734291
776820
734305
735972
746874
734296
735230
734234
749888
749461
757268
760300
735294
735293
736421
734267
757223
752586
752894
743894
759133
777621
734163
745712
760532
762160
735407
734781
734299
734158
736220

FABIOLA RODRIGUES MOTA
FLAVIA ALESSANDRA CARDOSO MIRANDA
FRANCIELLY DE BARROS BRITO

GABRIELA GARCIA BARBOSA

GABRIELA SILVERIO FERNANDES

HEVELLYN KARINI COSTA VIEIRA

ISADORA FERNANDA NUNES DA SILVA

IVONE BRUNA FLORES DOS SANTOS

JAMILY GABRIELE QUIRINO

JHEILERY STEFAN FERREIRA GALIOTO DOS SANTOS
JOSE CARLOS ROCHA FILHO

JULIA NASCIMENTO DE SOUZA

KAMILLY DE OLIVEIRA VASCONCELOS

LARISSA DE JESUS FINGER

LARISSA MONIQUE PEREIRA RAMOS

LAUANNY COENGA CAMARGO

LETICIA RODRIGUES SANTANA

LETICIA SANTOS CARDOSO BEZERRA

LUCAS SANTOS ROCHA

LUCAS SOL ARAUJO MACHADO

LUIS GUILHERME GOMES DE ALMEIDA

MARIA CLARA MOURA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA VASCONCELOS STRITAR

MARIA ELIZABETHE LOBO BALBINO DA SILVA
MATEUS VITOR OLIVEIRA DE BARROS

MATHEUS NOGUEIRA RIBEIRO

NICOLY GEOVANA DO LAGO SANTOS

ORESTES NEPOMUCENO DO NASCIMENTO LOFIEGO
PETERSON BRITO ARAUJO

RODRIGO CAVALCANTI DE MORAES BRUNO MARIETTO
SILVANA MENDES MONTEIRO

STARLETH ARIANE SANTOS DE OLIVEIRA

TANIA MARTINS EVANGELISTA

THAYANE NAWALLE RODRIGUES DIAS

VIVIANE DOS SANTOS BALBINO

WAGNER ALEXSANDRO REIS GALDINO
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Candidatos que se declararam NEGRO

Cargo: ENGENHARIA CIVIL

Cargo: ‘ENGENHARIA CIVIL

Inscricdo Nome

769073 ARAKAN DE ASSIS CONSTANTINO PEREIRA PORTO

Cargo: |PSICOLOGIA

Inscricado Nome
734501 GEOVANA DO NASCIMENTO SILVA
736225 JOANA PEREIRA DA SILVA
734565 NADIA TAVARES CAETANO
735488 THALLYSON VERISSIMO DA SILVA
734506 WENDEL NUNES TRINDADE

Cargo: TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO

Inscricao Nome
748057 FELIPE JAIME BENITES
734868 JOSE LUIZ NOGUEIRA MOREIRA
738508 KAUA VINICIOS FERREIRA MEDEIROS DA SILVA
752409 MARIA HELENA OLIVEIRA DA SILVA
765708 SAMUEL DIAS DA SILVA DANTAS
750563 WEVERTON GOMES DO NASCIMENTO

75 Candidatos

domingo, 25 de dezembro de 2022

Pagina 3 de 3



